• Complir la normativa vigent de prevenció de riscos laborals i qualsevol altra que 
sigui d’aplicació. 

*** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, 
i durant tota la vigència del contracte. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  
“SETANTA-DOS MIL CINC-CENTS EUROS” (72.500,00 €), IVA exclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 
Pressupost base de licitació  29.000,00 euros 
Possibles modificacions 0,00 euros 
Possibles pròrrogues 43.500,00 euros 
Total 72.500,00 euros 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.   
“TRENTA-CINC MIL NORANTA EUROS” (35.090,00 €), IVA inclòs.         

El pressupost màxim anual de la present licitació es diferenciarà de forma anual,  de la 
següent manera: 

Actuació Import sense IVA Import IVA 
Inclòs 

Manteniment Preventiu 4.500,00 € 5.445,00 € 
Edifici Collserola 2.000,00 € (*) 2.420,00 €